
ZARZĄDZENIE Nr 17/2022 

     z dnia 24.03.2022r. 

Wójta Gminy Buczkowice 

 

 

 w sprawie: stawki czynszu za najem lokali mieszkalnych w zasobach Gminy 

Buczkowice 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (t.j.Dz. U. z 2021r. poz. 1372 z późn. zm.) , art. 8 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego 

(t.j.Dz.U.2022 poz.172),  uchwały Nr XXXVIII/264/22 Rady Gminy Buczkowice  z dnia 26 

stycznia 2022r w sprawie przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 

zasobem gminy Buczkowice na lata 2022-2026 ( Dz.Urz. Województwa Śląskiego  z dnia 

04.02.2022r. poz. 758) oraz  uchwały Nr XXVIII/241/01 Rady Gminy w Buczkowicach  z dnia 

24 października  2001r w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu gminy oraz zasad polityki czynszowej( Dz.Urz. Województwa 

Śląskiego  z dnia 13.11.2013r. poz. 6542) 

 

Wójt Gminy Buczkowice 

zarządza co następuje 

 

 

§ 1 

Ustalić stawkę bazową czynszu w lokalach mieszkalnych wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Buczkowice w wysokości 4,00 zł za 1 m2 powierzchni 

użytkowej lokalu. 

 

§ 2 

Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Uchwała Nr 26/02 Zarządu 

Gminy Buczkowice z dnia 8 maja 2002r. w  sprawie stawek czynszu w lokalach 

mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  
 

 

         Wójt 

              Józef   Caputa  


